

## **Det Terapeutiske Hus ApS**

**Maglebyvej 5  
4230 Skælskør**

**CVR-nummer 36025948**

### **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 21. marts 2024

---

Nick Holm Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Det Terapeutiske Hus ApS  
Maglebyvej 5  
4230 Skælskør

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 36025948  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Nick Holm Thomsen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere fast ejendom, forstå foredrag og undervisning, udføre behandlinger og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret givet et overskud på 215 TDKK mod 207 TDKK sidste regnskabsår. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.962 TDKK pr. 31. december 2023.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>479.542</b>	<b>456</b>
1	Personaleomkostninger	-12.136	-15
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-84.912	-85
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>382.494</b>	<b>357</b>
	Finansielle indtægter	66	0
	Finansielle omkostninger	-106.863	-91
	<b>Resultat før skat</b>	<b>275.696</b>	<b>265</b>
	Skat af årets resultat	-60.649	-58
	<b>Årets resultat</b>	<b>215.047</b>	<b>207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	215.047	207
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>215.047</b>	<b>207</b>

Note	<b>Balance</b>	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	3.930.431	3.890
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.930.431</b>	<b>3.890</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.930.431</b>	<b>3.890</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>203.462</b>	<b>288</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>203.462</b>	<b>288</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.133.893</b>	<b>4.179</b>



Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.912.108	1.697
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.962.108</b>	<b>1.747</b>
	Hensættelser til udskudt skat	366.874	366
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>366.874</b>	<b>366</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	919.809	1.003
	Kreditinstitutter	294.966	432
2	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.214.775</b>	<b>1.435</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	83.000	80
	Kreditinstitutter	150.000	160
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.125	20
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	36
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	59.818	58
	Anden gæld	277.193	277
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>590.136</b>	<b>631</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.804.911</b>	<b>2.066</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.133.893</b>	<b>4.179</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	1.697	1.747
Årets resultat	0	215	215
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>1.912</b>	<b>1.962</b>

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	12.136	15
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>12.136</b>	<b>15</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**2 Langfristede gældsforpligtelser**

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	560.000	643
--	---------	-----

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Rise-Holm Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter har selskabet udstedet realkreditpantebreve på nom. 1.675 TDKK, der der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.930 TDKK.

Selskabet har endvidere udstedt ejerpantebreve til sikkerhed for gæld med kreditinstitutter på nom. 2.000 TDKK, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.930 TDKK.
